
 

                                                                                                
Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit  
Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan 

                                                                                                              Gilan Belediyesi   

 

Në pajtim me nenin 58 shkronja j) të Ligjit nr 03/L-040 për Vetëqeverisje 
Lokale,nenin  46 paragrafi 2.4, nenin 77 paragrafi 1.10 të të Statutit të Komunës së 

Gjilanit 01. nr. 16-126211 të dt. 06.11.2014, si dhe bazuar në Rekomandimin e 
Komitetit për Politikë dhe Financa  01.nr.74/2015  të datës 20.07.2015, Kuvendi i 
Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 30.07.2015, merr: 
 
 

V E N D I M 
Për miratimin e Raportit të punës të Kryetarit të Komunës së Gjilanit për 

periudhën Janar-Qershor  2015 
 
 
 

1. Me këtë vendim miratohet Raporti i punës i Kryetarit të Komunës së 
Gjilanit, për periudhën Janar-Qershor  2015 

 
 
2. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti i punës i Kryetarit të 

Komunës së Gjilanit për periudhën Janar-Qershor  2015. 
 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 
 
 
 
 

 
01.Nr.  016-73797                    Kryesuesja e KK-Gjilan, 
Gjilan, më 30.07.2015               _____________________ 
                 Valentina Bunjaku-Rexhepi 
 
 


